Motori a Pistoni
Ad Asse Inclinato a Cilindrata Fissa
Serie M-MA-MSI
Le applicazioni tipiche di questi motori sono quelle che richiedono una coppia
elevata in dimensioni ridotte.  Il motore idraulico è essenziale per le rotazioni
in cui le soluzioni meccaniche sono complesse o addirittura impossibili.
Esempi di utilizzo sono:
Falciatrici, azionamento della lama di taglio dell’erba.

absorbed
(l/mn)
Torque bar
(m.N/bar)
Torque
at 350 bar
(m.N)
Motor
max./min.
temperature*
(°C)
Max. allowable
pressure
continuous / peak
(bar)
MXP12-092965 12 8000 8800 96 0.19 66 −25 / 110 400 / 450
MXP18-092890 18 8000 8800 144 0.28 98 −25 / 110 400 / 450
MXP25-092895 25 6300 6900 158 0.4 140 −25 / 110 400 / 450
MXP32-092900 32 6300 6900 202 0.5 175 −25 / 110 400 / 450
MXP41-092905 41 5600 6200 230 0.65 227 −25 / 110 400 / 450
MXP50-092910 50.3 5000 5500 252 0.8 280 −25 / 110 400 / 450
MXP63-092915 63 5000 5500 315 1 350 −25 / 110 400 / 450
MXP80-092925 80.4 4500 5000 362 1.27 445 −25 / 110 400 / 450
MXP108-092930 108.3 4000 4400 435 1.7 595 −25 / 110 400 / 450
MXP126-092970 126 3400 4400 428 2.0 700 −25 / 110 400 / 450
*per temperature estreme più estese, non esitate a contattarci.
(1) per velocità più elevate, non esitate a contattarci.
Per fluidi speciali, non esitate a contattarci.
forze accettabili applicate all’albero motore